
Roskilde Golf Klub søger 

 

Daglig leder 

til at stå i spidsen for klubbens organisation og daglige drift. 

Roskilde Golf Klub søger en ny leder, der kan fortsætte udviklingen af vores organisation med fokus på det 

sportslige, sociale og ikke mindst den frivillige organisation. Du skal have lysten til at gå forrest og vise vejen 

til et godt samarbejde i organisationen og udvikling af denne. Du vil fra starten blive omdrejningspunkt i en 

hektisk hverdag med blandt andet 7 faste medarbejdere, 1500 medlemmer, bestyrelse, forpagter af Pro-

shop, forpagter af Restaurant, udvalg, sponsorer, greenfee gæster m.fl. Du skal stå i spidsen for at gøre 

Roskilde Golf Klub et godt sted at være, et naturligt sted hvor man mødes og hygger sig i fritiden enten med 

golf eller sociale relationer. 

 

Vi forventer at vore kommende daglige leder 

 Har en lederuddannelse eller stor erfaring med ledelse 

 Har et vist IT-kendskab 

 Har dokumenteret erfaring med frivillig organisationsarbejde 

 Har stort overblik og kan udtrykke sig klart og tydeligt såvel skriftligt og mundligt 

 En holdspiller som fokuserer på et godt samarbejde med bestyrelse, udvalg, sekretariatet, 

greenkeepere, trænerer, de mange frivillige medlemmer og andre interesserede 

 Er glad og udadvendt og trives blandt mange mennesker og ikke bange for en konflikt og den svære 

samtale 

 Kan acceptere at arbejde i en golfklub som er meget sæsonbetonet og kræver stor fleksibilitet, især 

i perioden fra april til november 

Den daglige leders primære opgave og ansvarsområder 

 Daglig ledelse af Roskilde Golf Klub 

 Ansvarlig for informationsformidling til medlemmer og andre interessenter 

 Videreudvikling og daglig koordinering af den frivillige udvalgsorganisation 

 Planlægning, tilrettelægning og koordinering af arbejdsopgaver for medarbejder og frivillige 

 Ansvarlig for klubbens sponsorer 

 Deltage i bestyrelses- og udvalgsmøder samt forberedelse af turneringer og arrangementer i 

samarbejde med de frivillige 

Roskilde Golf Klub tilbyder 

 En god arbejdsplads i fantastiske omgivelser, hvor du sammen med gode kollegaer får mulighed for 

at sætte dit eget præg på hverdagen 

 En økonomisk velfunderet golfklub, hvor golf som breddesport og det sociale er afgørende 

 Mulighed for personlig og faglig udvikling 

 Løn efter aftale og andre medarbejderfordele 

Den daglige leder refererer til klubbens formand. 

Ansøgning med CV fremsendes til Roskilde Golf Klub sekretariat. sekretariat@roskildegolfklub.dk mærket: 
”Daglig leder”. Spørgsmål vedr. stillingen kan rettes til formand Kim Møller Behrend, Telefon: 29886051 

Ansøgningsfrist er 28. februar 2016. 
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